檔    號：

                 保存年限：

線

裝

訂

受文者：花蓮縣政府
發文日期：中華民國 112 年 1 月 3 日

發文字號：學聯花亮字第 1120000003 號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽規程、競賽時間表

主旨：檢送本工作小組辦理｢111 學年度國小棒球聯賽-花蓮縣預賽

｣競賽時間表，詳如說明，懇請鈞府同意參賽各隊隊職員公

假登記，以利活動進行，請鑒核。

說明：

一、 依據教育部體育署111年9月15日臺教體署學（三）字第

1110034159號函辦理。

二、 為使旨揭比賽順利完成，擬請鈞府同意貴屬參賽學校，競

賽期間隊職員公假登記，以利活動進行

三、 競賽時間為：112年2月18日(星期六)至112年2月20日(星期

一)止，共3日。

四、 競賽地點：花蓮縣國福棒壘球場 C/D 場地(花蓮市濟慈路防

汛道路旁)

正本：花蓮縣政府

副本：花蓮縣秀林鄉水源國民小學、花蓮縣新城鄉新城國民小學、花蓮縣花蓮市中正國
民小學、花蓮縣花蓮市中原國民小學、花蓮縣光復鄉光復國民小學、花蓮縣光復
鄉太巴塱國民小學、花蓮縣瑞穗鄉富源國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞穗國民小學、
花蓮縣玉里鎮玉里國民小學、本工作小組

地   址：花蓮縣吉安鄉慈惠五街 28 號
承辦人：黃奕裕
電話：0928-570665
電子信箱：yiyu0131@gmail.com

中華民國學生棒球運動聯盟花蓮工作小組 函

函函

函函

中華民國學生棒球運動聯盟花蓮工作小組

 第2頁

參賽學校如下：

編號 校名 備註

1 花蓮縣新城鄉新城國民小學

2 花蓮縣秀林鄉水源國民小學

3 花蓮縣花蓮市中正國民小學

4 花蓮縣花蓮市中原國民小學

5 花蓮縣光復鄉光復國民小學

6 花蓮縣光復鄉太巴塱國民小學

7 花蓮縣瑞穗鄉富源國民小學

8 花蓮縣瑞穗鄉瑞穗國民小學

9 花蓮縣玉里鎮玉里國民小學